Avviso pubblico relativo al fondo a sportello per sostenere iniziative degli enti locali e degli enti gestori di beni monumentali diretti a garantire
un’adeguata illuminazione ai monumenti - L.R. n.27/2019 - Art. 1 c.11

Allegato A: GRADUATORIA DELLE OPERAZIONI AMMESSE A CONTRIBUTO

Finanziamento Costo

n. d'ord. n

identif.

Ente Proponente

Provincia

Titolo proposta progettuale

richiesto

Cofinanziamento

Totale

Comune di Capua

Caserta

Valorizzazione illuminotecnica
del "Palazzo del Governatore,
della Chiesa di Sant'Eligio e
dell'Arco Alessio Mazzocchi in
Piazza dei Giudici

€35.000

€15.000

€50.000

10

Comune di Lauro

Avellino

Lavori di iluminazione esterna
del bene monumentale
denominato “Ex Convento delle
Rocchettine”

€35.000

€15.000

€50.000

11

Comune di
Mondragone

Caserta

llluminazione architettonica
della facciata esterna del '700
palazzo nobiliare detto palazzo
Tarcagnota mediante I'utilizzo di
tecnologie innovative ad
altissima efficacia energetica, in
grado di garantire la
salvaguardia, la valorizzazione
del monumento esaltando le
potenzialita espressive-
architettoniche

€ 35.000

€ 15.000

€50.000

13

Comune di
Sant'Arsenio

Salerno

Illuminazione architetturale
"monumento ai caduti"

€10.150

€4.350

€ 14.500

14

Comune di Santa
Maria Capua Vetere

Caserta

Adeguata Illuminazione
architettonica esterne al
Monumento garibaldino in S.
Maria Capua Vetere

€ 35.000

€ 15.000

€50.000

22

Comune di Alife

Caserta

illuminazione Mausoleo Acili
Glabrioni

€35.000

€ 15.000

€50.000
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