Avviso pubblico relativo al fondo a sportello per sostenere iniziative degli enti locali e degli enti gestori di beni monumentali diretti a garantire un'adeguata illuminazione ai monumenti - L.R. n. 27/2019 - Art. 1 c.11

Allegato A: GRADUATORIA DELLE OPERAZIONI AMMESSE A CONTRIBUTO

n. d'ord.	n. identif.	Ente Proponente	Provincia	Titolo proposta progettuale	Finanziamento richiesto	Cofinanziamento	Costo Totale
1	8	Comune di Capua	Caserta	Valorizzazione illuminotecnica del "Palazzo del Governatore, della Chiesa di Sant'Eligio e dell'Arco Alessio Mazzocchi in Piazza dei Giudici	€ 35.000	€ 15.000	€ 50.000
2	10	Comune di Lauro	Avellino	Lavori di illuminazione esterna del bene monumentale denominato "Ex Convento delle Rocchettine"	€ 35.000	€ 15.000	€ 50.000
3	11	Comune di Mondragone	Caserta	Illuminazione architettonica della facciata esterna del '700 palazzo nobiliare detto palazzo Tarcagnota mediante l'utilizzo di tecnologie innovative ad altissima efficacia energetica, in grado di garantire la salvaguardia, la valorizzazione del monumento esaltando le potenzialità espressive- architettoniche	€ 35.000	€ 15.000	€ 50.000
4	13	Comune di Sant'Arsenio	Salerno	Illuminazione architetturale "monumento ai caduti"	€ 10.150	€ 4.350	€ 14.500
5	14	Comune di Santa Maria Capua Vetere	Caserta	Adeguata Illuminazione architettonica esterne al Monumento garibaldino in S. Maria Capua Vetere	€ 35.000	€ 15.000	€ 50.000
6	22	Comune di Alife	Caserta	illuminazione Mausoleo Acili Glabrioni	€ 35.000	€ 15.000	€ 50.000

fonte: http://burc.regione.campania.it